
ISTITUZIONE PUBBLICA CULTURALE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA

RESOCONTO DELLA GESTIONE FINANZIARIA DEI CONTRATTI AL TERMINE DELLA LOROESECUZIONE

CODICE 
IDENTIFICATIVO 
GARA

PROCEDURA DI 
SCELTA DEL 
CONTRATTO

AGGIUDICATARIO IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

IMPORTO SOMME 
LIQUIDATE

7840014837 Procedura 
negoziata svolta 
dalla Stazione 
Unica Appaltante 
(SUA)

PROCEDURA NEGOZIATA AI 
SENSI DELL’ART. 36 COMMA 
2 DEL D.LGS. 50 DEL 
18/04/2016 PER 
L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI 
BIBLIOTECARI CONSISTENTI
NELL’APERTURA AL 
PUBBLICO E GESTIONE 
DELLE BIBLIOTECHE DI 
ANCONETTA E RIVIERA 
BERICA E NELLA GESTIONE 
DELL'ORARIO SERALE, 
PREFESTIVO E FESTIVO 
DELLA BIBLIOTECA DI 
PALAZZO COSTANTINI. 
DETERMINA A CONTRARRE. 
CIG 7840014837

Det.24 del 22.03.2019

DETERMINA DI 
AGGIUDICAZIONE 
N. 52 DEL 6.06.2019 
E N. 37
DEL 30.06.2021
(1.07.19 -31.10.21)

DETERMINA  N.53 
DEL 12.10.2021
(1.11.21-31.12.2021)

188.811,00

12.538,54

201.349,54 201.349,54


